[image: ]

	[image: ]

ПРОТОКОЛ
заседания ЦЗО АО «ВяткаТорф»
очная форма заседания

_11.07.2017 г.__                                                                                                                                 №__6-1/25-277
г. Киров

		Председатель ЦЗО:

Е.В. Сухих

	Секретарь ЦЗО:
	Н.А. Полушина

Кворум для проведения заседания имеется
Повестка дня:
	О подведении итогов открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 17-03 от 30.06.2017 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru о проведении открытого запроса цен на реализацию лома черных металлов в 3 квартале 2017 года.

Решили:

1. Признать победителем открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 17-03 от 30.06.2017 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru,на право заключения договора на реализацию лома черных металлов в 3 квартале 2017 года Участников, занявших первые и вторые места в ранжировке предложений, а именно:
- лом черных металлов смешанный п. Октябрьский, Слободской р-он, Кировской области ООО «Триал», 610010, г. Киров, Нововятский р-он, мкр. Радужный, ул. Новая, 4-15, на условиях:
     - цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 13 000,00 руб. без НДС;
- Передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
    - объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 5 тонн;
ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305, на условиях:
- цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 9 100,00 руб. без НДС;
     - Передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
- объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 45 тонн;

- лом черных металлов смешанный п. Светлый, Котельничского р-на Кировской области ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305, на условиях:
- цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 8 200,00 руб. без НДС;
     - передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
- объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 50 тонн;

- лом черных металлов смешанный п. Комсомольский, Котельничского р-на Кировской области ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305, на условиях:
- цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 8 200,00 руб. без НДС;
     - передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
- объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 50 тонн;

- лом черных металлов смешанный  п. Мирный, Оричевского р-на, Кировской  области ООО «Триал», 610010, г. Киров, Нововятский р-он, мкр. Радужный, ул. Новая, 4-15, на условиях:
     - цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 13 000,00 руб. без НДС;
- Передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
    - объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 2 тонн;
ООО «Сталкер», 610017, г. Киров, пр-т Октябрьский, д. 125, оф. 305, на условиях:
- цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 8 200,00 руб. без НДС;
     - Передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
- объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 48 тонн;

- лом черных металлов смешанный  п. Светлополянск, Верхнекамского р-на Кировской области
ООО «Армада», 612820, Кировская обл., Верхнекамский р-он, г. Кирс, ул. Ленина, д. 75-А, на условиях:
     - цена за тонну лома черных металлов с учетом засоренности на условиях погрузки и вывозки силами Покупателя – 11 500,00 руб. без НДС;
- Передача реализуемого металлолома осуществляется по накладной в течение 10 (десяти) календарных дней с момента перечисления 100% предоплаты на расчетный счет Продавца,
    - объем закупаемого лома черных металлов (смешанный) (ориентировочно) – 20 тонн.

2. Заказчику заключить договоры на реализацию лома черных металлов в 3 квартале 2017 года с п. Октябрьский, Слободской р-он, Кировской области, п. Светлый, Котельничского р-на Кировской области, п. Комсомольский, Котельничского р-на Кировской области, п. Мирный, Оричевского р-на, Кировской  области и п. Светлополянск, Верхнекамского р-на Кировской области на условиях требований открытого запроса цен, проведенного в соответствии с уведомлением № 17-03 от 30.06.2017 г., опубликованным на сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru, учитывая условия предложений Победителей.

Председатель ЦЗО							                                 	Е.В. Сухих

Секретарь ЦЗО									                      Н.А. Полушина

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®